[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Edital de Processo Seletivo n° 02/2021, de 20.07.2021

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos do artigo 303, da Lei nº 086/1991, 27.12.1991, alterado pela Lei nº 106/1997, de 22.09.1997, Lei nº 354/2001, de 18.12.2001, alterada pela Lei nº 1009/2010, de 22.11.2010, Lei nº 04/1990, de 02.03.1990, Lei nº 040/90, de 28.05.1990, Lei nº 089/1990, de 31.10.1990, Lei nº 360/2001, de 27.12.2001, Lei nº 9696/98 CREF3/SC, Decreto nº 1798/2016, 24.10.2016, Lei Estadual nº 10.567 de 07.11.1997 com as alterações trazidas pela Lei Estadual nº 17.457/2018, de 10.01.2018, Lei Federal nº 13.656, de 30.04.2018, Lei nº 392/2002 e Lei nº 1379/2014, Lei nº 827/2009, Lei nº 1426/2015, Lei nº 827/2009, Lei nº 1376/2014, Lei nº 908/2009, Lei nº 1378/2014, Lei nº 1421/2015, Lei nº 1519/2017, Lei nº 1306/2014, e Lei Orgânica do Município, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo nº 02/2021, e informa que:
1. DATA DA PROVA: 11 de setembro de 2021.
2. ABERTURA DOS PORTÕES: às 13h30min.

3. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 15h00min.

4. HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA: das 15h20min às 17h50min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA EVERARDO BACKHEUSER, Rua 11 de julho, nº 543, Centro, Descanso - SC.
6. Devido à pandemia do COVID-19, a AMEOSC e o município reservam-se o direito de tomar medidas protetivas e preventivas durante o andamento do Processo Seletivo, visando à saúde e o direito coletivo de todos os envolvidos, seguindo orientações dos governos; municipal, estadual e federal, assim como, orientações da Organização Mundial de Saúde e da Comissão Organizadora do certame.
7. ATENÇÃO!!! O candidato deverá OBRIGATORIAMENTE observar as medidas sanitárias de segurança à prevenção de contaminação e disseminação do COVID-19, como o uso adequado de máscara de proteção facial, industriais ou caseiras em todos ambientes dos recintos de aplicação de provas, manter distância mínima dos demais candidatos de pelo menos 1,50 metros, auferir a temperatura corporal ao adentrar no local de aplicação das provas, higienizar as mãos com álcool 70%. O CANDIDATO QUE NÃO OBSERVAR AS MEDIDAS SANITÁRIAS DE SEGURANÇA PREVISTAS NO EDITAL NÃO TERÁ PERMITIDO O SEU ACESSO AO LOCAL DAS PROVAS E, SE JÁ ESTIVER ADENTRADO AO LOCAL E DESRESPEITAR TAIS MEDIDAS SERÁ DESCLASSIFICADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO.

8. Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de identificação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e, se preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos para o local de prova.
	SALA 01

	Total sala: 22 candidatos

	PSICÓLOGO (SECRETARIA DE SAÚDE)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	184
	Aleson Zentner Scatolin
	Sala 01

	2
	411
	Anathassia Lazzarotto De Oliveira
	Sala 01

	3
	179
	Bruna Luiza Dalpasquale
	Sala 01

	4
	337
	Daniela Bueno
	Sala 01

	5
	352
	Daniely Lunardi
	Sala 01

	6
	308
	Edivan João Zaionc
	Sala 01

	7
	201
	Eduarda Gabriela Malinski Côvolo
	Sala 01

	8
	209
	Fabiane Caroline Scheidt
	Sala 01

	9
	142
	Ingrid Maria Cielo
	Sala 01

	10
	58
	Isac Da Silva Junior
	Sala 01

	11
	177
	Jéssica Machado Neumann
	Sala 01

	12
	278
	Luciana Clem
	Sala 01

	13
	212
	Luma Leticia Tonello
	Sala 01

	14
	191
	Marilia Klafke Neitzke
	Sala 01

	15
	207
	Matheus Felipe Barth
	Sala 01

	16
	254
	Newton Gabriel De Andrade Bervian
	Sala 01

	17
	418
	Sara Mariane Velasques De Souza
	Sala 01

	18
	162
	Selma Simoes Dequech Scremin
	Sala 01

	19
	160
	Valtair Cezar Dos Santos
	Sala 01

	MÉDICO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	392
	Dalmir Moreira Santos Filho
	Sala 01

	2
	195
	Kenderly Aparecida De Paula Da Silva
	Sala 01

	3
	240
	Paola Botton Dal Paz
	Sala 01

	SALA 02

	Total sala: 21 candidatos

	PSICÓLOGO – CRAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	412
	Daiana Silveira Conte
	Sala 02

	2
	286
	Giovana Sandri
	Sala 02

	3
	127
	Gisele Eduarda Schneider
	Sala 02

	4
	334
	Karine Dos Santos
	Sala 02

	5
	288
	Laura Schmidt
	Sala 02

	6
	415
	Lucas Gomes Pereira
	Sala 02

	7
	317
	Luiz Felipe Marques Santana
	Sala 02

	8
	358
	Paola Andressa Kohn
	Sala 02

	MÉDICO VETERINÁRIO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	263
	Alex Lengert
	Sala 02

	2
	16
	Christian Carpeggiani Giotto
	Sala 02

	3
	341
	Felipe Lazarin
	Sala 02

	4
	226
	Gabriel Trentin Frigeri
	Sala 02

	5
	309
	Gabriela Caroline De Miranda Bach
	Sala 02

	6
	413
	Isabelle Kirchner Puppi
	Sala 02

	7
	51
	Jaqueline De Carli
	Sala 02

	8
	144
	Jéssica Patricia Strapazzon Maldaner
	Sala 02

	9
	168
	Márcia Saúgo
	Sala 02

	10
	410
	Matheus Schardong Lucca
	Sala 02

	11
	273
	Raul Altayr Paloschi
	Sala 02

	12
	204
	Talia Cristina Francescon Dahmer
	Sala 02

	13
	46
	Tayana Bertoletti
	Sala 02

	SALA 03

	Total sala: 22 candidatos

	PSICÓLOGO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	219
	Ana Carolina Alberti
	Sala 03

	2
	237
	Carolina Soldera
	Sala 03

	3
	253
	Daiane Pinheiro Da Silva
	Sala 03

	4
	95
	Dandara Caroline Stiburski Moratelli
	Sala 03

	5
	366
	Gabriela Begnini
	Sala 03

	6
	211
	Gabriela Veiga De Araujo
	Sala 03

	7
	382
	Ligia Carla De Moraes Prando
	Sala 03

	8
	316
	Maria Beatriz Cantele
	Sala 03

	ASSISTENTE SOCIAL – CRAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	408
	Carolina Régia De Queiroz Catapreta Carreiro
	Sala 03

	2
	376
	Claire Inez Stratmann
	Sala 03

	3
	349
	Clarete Trzcinski
	Sala 03

	4
	143
	Diandra Saionara Venson
	Sala 03

	5
	426
	Idinéia Weiss
	Sala 03

	6
	173
	Loreni Comel
	Sala 03

	7
	303
	Maria Laura Oltramari
	Sala 03

	8
	397
	Matheus Anderson Melo
	Sala 03

	9
	208
	Veridiane Kronbauer
	Sala 03

	AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	70
	Diana De Alencar
	Sala 03

	2
	312
	Marise Correia De Alencar
	Sala 03

	3
	24
	Raquel Dos Santos
	Sala 03

	EDUCADOR FÍSICO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	230
	Marcel Aguiar Rodrigues
	Sala 03

	2
	274
	Paulo Gluitz
	Sala 03

	SALA 04

	Total sala: 21 candidatos

	ENFERMEIRO | Letra A até M

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	389
	Aline Bernardi Tomazelli
	Sala 04

	2
	78
	Aline Carla Martini Herbert
	Sala 04

	3
	153
	Alini Amabil Balbinot
	Sala 04

	4
	64
	Ana Julia Provin
	Sala 04

	5
	41
	Ana Paula Bianchi
	Sala 04

	6
	222
	Bruna Carla Villa
	Sala 04

	7
	346
	Caroline Dendena De Souza
	Sala 04

	8
	229
	Daiana Cristina Wickert
	Sala 04

	9
	66
	Dainara Kaspary
	Sala 04

	10
	175
	Debora Calza
	Sala 04

	11
	4
	Diovanna Sala Da Silva
	Sala 04

	12
	305
	Elisete Teresinha De Moura
	Sala 04

	13
	3
	Gabriela Bertochi
	Sala 04

	14
	336
	Inês Helena Costa De Sá Pupo
	Sala 04

	15
	340
	Iracema Cherobin Massing
	Sala 04

	16
	244
	Jéssica Schaurich
	Sala 04

	17
	271
	Jocieli Marizilda Scariot
	Sala 04

	18
	197
	Juliana Zanin
	Sala 04

	19
	2
	Karine Theobald
	Sala 04

	20
	171
	Mariana Deggerone Vieira Alves
	Sala 04

	21
	421
	Marlene Stefanon Paganini
	Sala 04

	SALA 05

	Total sala: 21 candidatos

	ENFERMEIRO | Letra N até V

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	149
	Nadia Vieira Da Silva Sousa
	Sala 05

	2
	82
	Noeli Fatima Pereira
	Sala 05

	3
	189
	Roberta Eduarda Grolli
	Sala 05

	4
	105
	Rutielly Caroline Manzke
	Sala 05

	5
	298
	Saionara Aparecida Kreiner De Miranda
	Sala 05

	6
	231
	Vanessa Lolato
	Sala 05

	FISCAL DE TRIBUTOS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	102
	Adriani Orth
	Sala 05

	2
	76
	Anderson Luiz Revers
	Sala 05

	3
	315
	Andrei De Mello Schwertz
	Sala 05

	4
	92
	Andressa Frederich
	Sala 05

	5
	353
	Douglas Zatti
	Sala 05

	6
	356
	Eronice Jeziur Gluitz
	Sala 05

	7
	395
	Guilherme Trentin
	Sala 05

	8
	417
	Hislley Galarça Feilstrecker
	Sala 05

	9
	205
	Julio Cezar Alves Da Silva
	Sala 05

	10
	44
	Pedro Do Couto Costa
	Sala 05

	11
	43
	Sabrina Amanda Tosin
	Sala 05

	12
	21
	Simone Francoski Barbieri
	Sala 05

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF – 01, MICRO ÁREA 03 (Área Abrangência: Lª Santa Lúcia, Sanga Curta e Barra do Veado)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	214
	Andressa De Abreu
	Sala 05

	AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	357
	Lís Andréia Mucha Mikulski
	Sala 05

	2
	377
	Luci Mari Marafon Kuss
	Sala 05

	SALA 06

	Total sala: 20 candidatos

	FISIOTERAPEUTA

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	247
	Anderson Dos Santos Brazilio Brazilio
	Sala 06

	2
	424
	Ayrton Silva Cassaro
	Sala 06

	3
	407
	Caroline De Souza
	Sala 06

	4
	89
	Cleiton Alex Heinzen
	Sala 06

	5
	85
	Dayane Amador Peloso
	Sala 06

	6
	235
	Denise Tapparello
	Sala 06

	7
	165
	Diogo Zortéa Lovison
	Sala 06

	8
	409
	Fernanda Jomertz
	Sala 06

	9
	176
	Gabriéla Moser Kluge
	Sala 06

	10
	206
	Hellen Mahyê Pizetta
	Sala 06

	11
	388
	Jaqueline Aschi Martinazzo
	Sala 06

	12
	69
	Jeniffer Suelen Thomas
	Sala 06

	13
	279
	Josicleide Felix De Farias
	Sala 06

	14
	268
	Luana Busnello Moreira
	Sala 06

	15
	297
	Pietra Emanueli Cé
	Sala 06

	16
	306
	Renan Garcia Caldas
	Sala 06

	17
	154
	Richele Gonçalves Gizeria
	Sala 06

	18
	129
	Rosangela Kirch Pinto
	Sala 06

	19
	29
	Tamires Carolo
	Sala 06

	20
	6
	Valéria Carine Cherobin
	Sala 06

	SALA 07

	Total sala: 22 candidatos

	ASSISTENTE SOCIAL

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	398
	Alexsandro Amilto Da Silva
	Sala 07

	2
	198
	Ana Sara Niederle
	Sala 07

	3
	196
	Antônia Eranice Do Carmo De Souza
	Sala 07

	4
	139
	Carolina Bernasconi Da Silva
	Sala 07

	5
	249
	Edilaura Ana Steffens
	Sala 07

	6
	342
	Márcia Besing
	Sala 07

	7
	393
	Regina Assis Biondo Walker
	Sala 07

	8
	228
	Roberta Gabiatti Dalmagro
	Sala 07

	9
	301
	Simone Vesentin
	Sala 07

	10
	25
	Tatiane Dos Santos
	Sala 07

	11
	260
	Valdirene Honorina Escobar Da Rosa
	Sala 07

	12
	344
	Veronica De Campos Timm
	Sala 07

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	405
	Gustavo Henrique Elger
	Sala 07

	2
	292
	Jéfferson Lucas Dalla Possa
	Sala 07

	3
	200
	Samara Carla Hoinacki
	Sala 07

	4
	169
	Thessia Cristina Sotili Cescon
	Sala 07

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	20
	Ana Paula Mendes
	Sala 07

	2
	53
	Débora Ester Lissak
	Sala 07

	3
	31
	Diolanda Aparecida Dos Santos
	Sala 07

	4
	37
	Lair Francisco Bortolotto
	Sala 07

	5
	403
	Lenir Terezinha Caglioni
	Sala 07

	6
	36
	Rosane Correia Da Silva
	Sala 07

	SALA 08

	Total sala: 21 candidatos

	ODONTÓLOGO | Letra A até L

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	163
	Anidria Samara De Vargas
	Sala 08

	2
	362
	Caetano Antonio Camara De Castro
	Sala 08

	3
	59
	Camila Liamara Dilli Ribeiro
	Sala 08

	4
	27
	Cristina Regina Bastian Giroldi
	Sala 08

	5
	419
	Debora De Fátima Perlin
	Sala 08

	6
	157
	Denise Damo
	Sala 08

	7
	164
	Eduarda Severo
	Sala 08

	8
	132
	Elismar Pereira Teixeira
	Sala 08

	9
	101
	Franciele Roberta Luchese
	Sala 08

	10
	390
	Gabriel Finkler
	Sala 08

	11
	375
	Gabriel Schmitt Da Cruz
	Sala 08

	12
	150
	Gabrielle Haubert
	Sala 08

	13
	272
	Gabrielli Alba
	Sala 08

	14
	148
	Grasieli Pietro Biasi
	Sala 08

	15
	364
	Guilherme Felimberti Tamioso
	Sala 08

	16
	283
	Ingridy Paula De Godoy
	Sala 08

	17
	327
	Kendrique Enderle
	Sala 08

	18
	17
	Krisciane Fátima Magacho Da Silva
	Sala 08

	19
	9
	Larissa Paola Salerno
	Sala 08

	20
	347
	Leonardo Baruki Costa
	Sala 08

	21
	325
	Letícia Back
	Sala 08

	SALA 09

	Total sala: 21 candidatos

	ODONTÓLOGO | Letra L até Y

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	134
	Leticia Maria Pagnoncelli
	Sala 09

	2
	404
	Lysllen Thayná Guaienti Vargas
	Sala 09

	3
	121
	Marine Ferro
	Sala 09

	4
	83
	Natália Rhoden Barp
	Sala 09

	5
	399
	Raíssa Alba Girelli
	Sala 09

	6
	373
	Renata Cordeiro Ramalho
	Sala 09

	7
	338
	Stephani Schmitt Hubert
	Sala 09

	8
	119
	Tais Fernanda Soster
	Sala 09

	9
	8
	Taíse Alessandra Hanzen
	Sala 09

	10
	310
	Thaís Cristine Schwertz
	Sala 09

	11
	123
	Yuri Ramon Secchi Fridres
	Sala 09

	MOTORISTA (CATEGORIA “D”)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	32
	Adilson Dutkievicz
	Sala 09

	2
	380
	Jefferson Klein
	Sala 09

	3
	137
	Juarez Carlos Schreiner
	Sala 09

	4
	19
	Talis Antonio Arardi
	Sala 09

	5
	213
	Wellington Dos Santos Primo
	Sala 09

	6
	293
	Zelio Da Silva
	Sala 09

	ORIENTADOR SOCIAL

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	111
	Aline Specht
	Sala 09

	2
	363
	Michele Miotto
	Sala 09

	3
	90
	Priscila Terezinha Dalla Costa
	Sala 09

	4
	246
	Silmara Thiel Do Nascimento Lanza
	Sala 09

	SALA 10

	Total sala: 20 candidatos

	AGENTE DE SECRETARIA

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	236
	Elyn Eduarda Kemmer
	Sala 10

	2
	146
	Lais Paula Trevizan
	Sala 10

	3
	361
	Larissa Hermes Heck
	Sala 10

	4
	391
	Monalisa Schorr
	Sala 10

	5
	67
	Rodrigo De Jesus Tigre
	Sala 10

	6
	266
	Sabrina Fontana
	Sala 10

	7
	401
	Sandra Beatriz Kreuzberg
	Sala 10

	8
	258
	Sara Carine De Souza
	Sala 10

	9
	296
	Silvana Strach De Freitas
	Sala 10

	10
	183
	Silvane Ferreira De Brito
	Sala 10

	11
	248
	Vanderleia Lourdes Garbim
	Sala 10

	TÉCNICO AGRÍCOLA

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	371
	Anselmo Peloso
	Sala 10

	2
	113
	Erick Felipe Lucoti
	Sala 10

	3
	267
	Gabriely Cinthia Schittler
	Sala 10

	4
	290
	Maikon Luan De Zanetti
	Sala 10

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	425
	Andreia Pasinato Cardozo
	Sala 10

	2
	5
	Cleci Da Silva
	Sala 10

	3
	48
	Isabely Masutti
	Sala 10

	4
	332
	Jocilaine Buffon
	Sala 10

	5
	88
	Jussandra Boff
	Sala 10

	SALA 11

	Total sala: 22 candidatos

	ENGENHEIRO CIVIL

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	13
	Alexssandro Raldi
	Sala 11

	2
	86
	Andreza Vanoni
	Sala 11

	3
	256
	Gabriela Andreola Panisson
	Sala 11

	4
	261
	Josiane Lucia Dresch
	Sala 11

	5
	420
	Marlon Wochnicki Bolzan
	Sala 11

	6
	320
	Renato Klassmann Orlando
	Sala 11

	7
	122
	Roger Alan Guinami
	Sala 11

	8
	180
	Wilian Pandolfo
	Sala 11

	9
	400
	Willian Eduardo Pain De Arruda
	Sala 11

	FARMACÊUTICO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	387
	Cláudia Talita Lucca Da Cunha
	Sala 11

	2
	304
	Lílian Laura Liberalesso
	Sala 11

	FISCAL SANITÁRIO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	188
	Adriane Bevilaqua Ely
	Sala 11

	2
	294
	Ivanici Veríssimo
	Sala 11

	3
	348
	Sabrina Candido Farina
	Sala 11

	4
	354
	Valmir Do Amaral
	Sala 11

	MECÂNICO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	250
	Alex Junior Viviann
	Sala 11

	2
	255
	Anderson Trevisan
	Sala 11

	3
	311
	Felipe Amaral Nascimento
	Sala 11

	MOTORISTA (CATEGORIA “C”)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) candidato(a)
	Sala

	1
	109
	Everton Luiz Do Amaral
	Sala 11

	2
	120
	Marcio Barbieri
	Sala 11

	3
	360
	Nerci Luiz Wronski
	Sala 11

	4
	108
	Silverio Antonio Hoinacki
	Sala 11

Descanso – SC, 03 de setembro de 2021.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal
Página 10 de 10

[image: image1.jpg]